44. Joannes Foxus ad Elizabetham Reginam. Ibid.
45. --- ad filium suum Samuelem. 109.
46. Samuel Foxus Patri suo. 109.b.
47. --- Patri Johanni. Ibid.
48. Robertus Heron ad Joannem Foxum, dat. 20 Julij, 1574. Ibid. (Hic desiderantur Epistolæ, 18.)
49. Joannes Foxus ad Reginam Elizabetham. 110.
50. Joannes Foxus ad Dñm Thesaurarium & cæteros Consiliarios. Ibid.
51. --- ad ... Munsonum Reginæ Justiciarium. 111.
52. --- ad Anabaptistas quosdam condemnatos. 111.b.
53. Edmundus Grindallus ad Joannem Foxum, dat. Argentinæ. 112.
54. Joannes Foxus ad ... Balgam. 112. b.
55. --- ad Laurentium Humfredum Præsidentem Collegij Magdalanensis. Ibid.
56. Laurentius Humfredus ad Joannem Foxum. 113.
57. Edmundus Grindallus ad Joannem Foxum dat. Argentinæ, 10 Maij, 1556. Ibid.
58. Assuerus Reginimortelius ad Joannem Foxum, dat. Antuerpiæ, 18 Maij, Anno, 1584. 113.b.
59. Joannes Foxus ad Edmundum Grindallum. Ibid.
60. --- ad Hen. Bullingerum. 114.
61. ... Bullingerus ad Laurentium Humfredum. Ibid.
62. ... ad Wechelum. 114.b.
63. Edmundus Grindallus ad Joannem Foxum, dat. Argentinæ, 5 Cal Jan 1557. Ibid.
64. Joannes Foxus ad Petrum Martyrem. 115.
65. Joannes Foxus ad Ducem Norfolciensem. 115.b.
66. Thomas Dux Norfolciensis ad Joannem Foxum, dat. 30 die Oxtobris, 1559. Ibid.
67. Joannes Foxus, ad D. Petrum Martyrem, dat. Francofurdia. 116.
68. --- ad ... Wilsonum. Ibid.
69. --- ad Procerem quondam, dat. London. 5 Dec 1557. 116.b.
70. --- Tutori Samuelis Foxij in Collegio. Ibid.
71. --- ad Laurentium Humfredum, ut videtur. 117.
72. --- ad Danielem Rogerium. Ibid.
73. Joannes Barbonus ad Joannem Foxum, dat. 19 Cal Febr 1557. 117.b.
74. Joannes Foxus ad Archiepiscopum, forte Mathæum Parkerum. Ibid.
75. --- Samueli silio suo. 118.
76. Laurentius Humfredus ad Joannem Foxum, dat. Oxon. Ibid.
77. Thomas Dux Norfolciensis ad Joannem Foxum. (vid. Supra No. 66) Ibid.

78. Gulielmus Porterus, ad Joannem Foxum ? dat. Granthamiae, 21 Julij, 1560. *ibid.*
79. Joannes Foxus ? ad Hieronymum Frobenium. 118.b.
80. --- ad Laurentium Humfredum. 119.
81. Edmundus Grindallus ad Joannem Foxum, dat. Argentinæ, 28 Novemb. 1557. *ibid.*
82. Joannes Foxus ad Edmundum Grindallum Episcopum Londoniensem. 119.b.
83. --- ad. D. Comitem Bedfordiensem, vel Leicestriensem. 120.
84. Thomas Barwicke ad Joannem Foxum, dat. 1 Octob. 1578. 120.b.
85. Joannes Foxus Thomæ Levero. 121.
86. Joannes Ælmerus Joanni Foxo, dat. Tiguri, 10 Dec 1557. 122.
87. Joannes Foxus nobili cuidam Germano, cui Martyrologiam Latinam nuncupavit. 122.b.
88. --- Henrico Bullengeri. 123.
89. --- ad Antistites ... *ibid.*
90. --- ad Collegium Magdalense. 124.
91. Henricus Bullengerus ad Joannem Foxum. (dat. Tiguri, 10 Martij, 1563.) *ibid.*
92. Henricus Bullengerus ad eudém ? dat. Tiguri 27 Augusti, 1559. 124.b.
93. Laurentius Humfredus Elizabethæ Reginæ. *ibid.*
94. Joannes Foxus Præfecto Collegij Regalis Cantabr. 125.
95. --- ad ... 125.b.
96. --- ad Edmundum Grindall, Archiepiscopum... *ibid.*
97. --- ad Nobilem quendam. *ibid.*
98. --- ad... Langermanum. 126.
99. Thomas Croke ad Joannem Foxum, dat. Waldingfeldiæ, 15 Sept 1575.
100. Joannes Foxus ? ad Thomam Crocum. 127.b.
101. --- ad Edmundum Grindallum Episcopum. 129.
102. --- ad Edmundum Grindallum Archiepiscopum, ut videtur. *ibid.*
103. Robertus Lilesius ad Joannem Foxum, dat. Cantabrigiæ e Collegio Regio. 129.b.
104. Joannes Foxus ad... 130.
105. --- ad ... 130.b.
106. --- ad ... *ibid.*
107. --- to the Lords of the Queens Council? 131.
108. --- to ... 131.b.